
 

Девојки родени 2010 година 

 

1. Ивона Леова - Спорт Тим Неготино 

2. Верица Јовановиќ - Спорт Тим Неготино 

3. Гордана Димова - Спорт Тим Неготино 

4. Елена Кцева - Спорт Тим Неготино 

5. Ивана Зафирова - Спорт Тим Неготино 

6. Леона Тодорчев - Спорт Тим Неготино 

7. Сузана Трајкова - Спорт Тим Неготино 

8. Евгенија Петковска - Пелистер  

9. Михаела Димитриеска - Гостивар 2009 

10. Илина Гицевска - Вибас Баскет 

11. Ана Стојменовска - Клубски 

12. Теа Трајковска - Вардар 

13. Надежда Стојановска - Вардар 

14. Јована Столеска - Вардар 

15. Марија Ѓорѓевиќ - Вардар 

16. Анабела Гиновска - Вардар 

17. Јована Евтовска - Вардар 

18. Ангелина Николиќ - Вардар 

19. Мрија Димитровска - Вардар 

20. Беатриса Велковска - Крива Паланка 

21. Ана Милевска - Гевгелија 

22. Теона Милчин - Струга 

23. Ангела Мегленова - Јасмин 

24. Ивана Димова - Јасмин 

25. Дијана Ѓорева - Јасмин 

26. Елена Динова - Јасмин 


